
Ziņojums par sabiedrības līdzdalību lokālplānojuma “Teritorija pie Irbenāju ielas” 

1.0.redakcijas publiskās apspriešanas laikā 

 

Sagatavots saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 

“Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā”10.5.apakšpunktu 

 

Lokālplānojuma “Teritorija pie Irbenāju ielas” (turpmāk – Lokālplānojums)  1.0.redakcija 

nodota publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai saskaņā ar Ogres novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2021.gada 14.oktobra lēmumu “Par  lokālplānojuma 

“Teritorija pie Irbenāju ielas” 1.0.redakcijas  nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai”. 

Lokālplānojuma izstrādes mērķis1 – grozīt Ikšķiles novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2/2021 “Ikšķiles novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa”2 grafiskajā daļā3 noteikto funkcionālo zonu Savrupmāju apbūves 

teritorija (DzS1) par funkcionālo zonu Savrupmāju apbūves teritorija (DzS), ņemot vērā meža zemju 

izvietojumu. 

Lokālplānojuma 1.0.redakcijas publiskā apspriešana norisinājās no 2021.gada 1.decembra līdz 

2021.gada 29.decembrim.  

Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma (turpmāk – Likums) 20.panta 

pirmo daļu, 21. panta otrās daļas 2.punktu Lokālplānojuma 1.0.redakcijas apspriešana norisinājās 

neklātienes formā.  

Paziņojums par Lokālplānojuma 1.0.redakcijas publisko apspriešanu publicēts Pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ikšķiles Vēstis”4 (24.11.2021. Nr.24 (328), 2.lpp.), Pašvaldības tīmekļa 

vietnē5, Pašvaldības kontā sociālajā tīklā Facebook, Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 

portālā geolatvija.lv6. Planšetes ar minēto informāciju, kā arī ar informāciju par Lokālplānojuma 

1.0.redakcijas risinājumiem publiskās apspriešanas laikā bija izvietotas pie Ikšķiles pilsētas un 

Tīnūžu pagasta pārvaldes ēkas Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ogres nov., kā arī Pašvaldības centrālās 

administrācijas ēkas Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., foajē.  

Lokālplānojuma 1.0.redakcijas pieejamība papīra formātā pēc iepriekšējās pieteikšanās tika 

nodrošināta Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta pārvaldes ēkā, Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ogres nov., un 

Pašvaldības centrālās administrācijas ēkā Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov. 

Atbilstoši Likuma 21.panta trešās daļas 3.punktam interesentiem bija nodrošināta iespēja 

saņemt konsultāciju arī klātienē pēc iepriekšējās pieteikšanās. Lokālplānojuma 1.0.redakcijas 

publiskās apspriešanas laikā neviena persona nebija izradījusi interesi par minēto iespēju. 

Sanāksme par Lokālplānojuma 1.0.redakcijas risinājumiem tika organizēta attālināti Zoom 

platformā 2021.gada 13.decembrī. Nolūkā nodrošināt dalībnieku reģistrāciju attālinātajā formātā 

 
1 https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/119627  
2 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19196 
3 https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/112463  
4 https://www.ikskile.lv/sites/default/files/inline-files/IkskilesVestis_NOVEMBRIS_2021.pdf  
5 https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-lokalplanojuma-teritorija-pie-irbenaju-ielas-10redakcijas-

publisko-apspriesanu 

https://www.ikskile.lv/lv/jaunumi/pazinojums-par-lokalplanojuma-teritorija-pie-irbenaju-ielas-10redakcijas-publisko  
6 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20837  

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/119627
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/112463
https://www.ikskile.lv/sites/default/files/inline-files/IkskilesVestis_NOVEMBRIS_2021.pdf
https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-lokalplanojuma-teritorija-pie-irbenaju-ielas-10redakcijas-publisko-apspriesanu
https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-lokalplanojuma-teritorija-pie-irbenaju-ielas-10redakcijas-publisko-apspriesanu
https://www.ikskile.lv/lv/jaunumi/pazinojums-par-lokalplanojuma-teritorija-pie-irbenaju-ielas-10redakcijas-publisko
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20837


Pašvaldības tīmekļa vietnē bija publicēta pieteikuma veidlapu. Sanāksmē piedalījās viens 

interesantais.  

Publiskas apspriešanas laikā nav saņemts neviens juridiskās/fiziskās personas iesniegums ar 

priekšlikumiem vai komentāriem par Lokālplānojuma 1.0.redakciju.   

 

Pielikumā: lokālplānojuma “Teritorija pie Irbenāju ielas” 1.0.redakcijas publiskās apspriešanas 

13.12.2021. sanāksmes protokols.  

 

 

 

Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas  

Attīstības un plānošanas nodaļas telpiskais plānotājs 

  

Jevgēnijs Duboks 


